

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Temeljem članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21), te članka 36. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 1/21 i 9/22), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 16. sjednici održanoj 13. listopada 2023. godine donijelo je:

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 11/22) član 1. mijenja se i glasi: Proračun Grada Donjeg Miholjca sastoji se od:

	Proračun 2023	Povećanje / smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks
RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	7.941.306,25	-1.076.687,42	6.864.618,83	86,44%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	33.736,14 kn	55.746,04	89.482,18	265,24%
UKUPNO PRIHODA	7.975.042,39	-1.020.941,38	6.954.101,01	87,20%
Rashodi poslovanja	4.694.956,23	213.551,84	4.908.508,07	104,55%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.283.296,76	-1.093.082,85	3.190.213,91	74,48%
UKUPNO RASHODA	8.978.252,99	-879.531,01	8.098.721,98	90,20%
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	-1.003.210,60	-141.410,37	-1.144.620,97	114,10%
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA				
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	339.596,56	142.335,69	481.932,25	141,91%
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	339.596,56	142.335,69	481.932,25	141,91%
RAČUN FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	663.614,04	0,00	663.614,04	100,00%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	925,32	925,32	
NETO FINANCIRANJE	663.614,04	-925,32	662.688,72	99,86%
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00	108,00%

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, te Računu financiranja proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu.

I IZMJENA I DOPUNA PLANA PRORAČUNA ZA 2023. GODINU
OPĆI DIO

Opis	Tekući plan JLPRS	Tekući plan PK	Izmjena JLP(R)S	Izmjena PK	Ukupno I Izmjena
1	2	3	4	5	6
PRIHODI UKUPNO:	7.448.058,61	526.983,78	6.341.261,41	612.839,60	6.954.101,01
PRIHODI POSLOVANJA	7.414.322,47	526.983,78	6.251.779,23	612.839,60	6.864.618,83
PRIHODI OD NEFINANC.IMOVINE	33.736,14	0,00	89.482,18	0,00	89.482,18
RASHODI UKUPNO:	8.506.646,42	471.606,57	7.563.505,88	535.216,10	8.098.721,98
RASHODI POSLOVANJA	4.243.523,52	451.432,71	4.415.473,65	493.034,42	4.908.508,07
RASHODI ZA NEFINANC.IMOVINU	4.263.122,90	20.173,86	3.148.032,23	42.181,68	3.190.213,91
RAZLIKA – VIŠAK / MANJAK	-1.058.587,81	55.377,21	-1.222.244,47	77.623,50	-1.144.620,97

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA	394.973,77	-55.377,21	559.555,75	-77.623,50	481.932,25
DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZDOBLJU 2018.	394.973,77	-55.377,21	559.555,75	-77.623,50	481.932,25

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA	663.614,04	0,00	663.614,04	0,00	663.614,04
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	0,00	0,00	925,32	0,00	925,32
NETO FINANCIRANJE	663.614,04	0,00	662.688,72	0,00	662.688,72

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANC.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
----------------------------------	------	------	------	------	------

**REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC**

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA- RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
6	Prihodi poslovanja	7.941.306,25	-1.076.687,42	6.864.618,83	98,71%	86,44%
61	Prihodi od poreza	2.350.661,99	-102.159,30	2.248.502,69	32,33%	95,65%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.445.841,56	-985.779,88	3.460.061,68	49,76%	77,83%
64	Prihodi od imovine	422.819,35	257,92	423.077,27	6,08%	100,06%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	548.709,12	10.993,84	559.702,96	8,05%	102,00%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe, te pruženih usluga i prihodi od donacija	155.949,30	0,00	155.949,30	2,24%	100,00%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	17.324,93	0,00	17.324,93	0,25%	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	33.736,14	55.746,04	89.482,18	1,29%	265,24%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	22.408,91	55.746,04	78.154,95	1,12%	348,77%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	11.327,23	0,00	11.327,23	0,16%	100,00%
	UKUPNO	7.975.042,39	-1.020.941,38	6.954.101,01	100,00%	87,20%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - VIŠAK ZA POKRIĆE RASHODA

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
9	Vlastiti izvori	339.596,56	142.335,69	481.932,25	100,00%	141,91%
92	Rezultat poslovanja	339.596,56	142.335,69	481.932,25	100,00%	141,91%
	UKUPNO	339.596,56	142.335,69	481.932,25	100,00%	141,91%

**REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC**

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
3	Rashodi poslovanja	4.694.956,23	213.551,84	4.908.508,07	60,61%	104,55%
31	Rashodi za zaposlene	1.336.444,15	46.538,21	1.382.982,36	17,08%	103,48%
32	Materijalni rashodi	1.784.353,23	342.456,62	2.126.809,85	26,26%	119,19%
34	Financijski rashodi	15.263,13	1.392,92	16.656,05	0,21%	109,13%
35	Subvencije	168.557,96	12.000,00	180.557,96	2,23%	107,12%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	307.054,19	42.094,04	349.148,23	4,31%	113,71%
38	Ostali rashodi	1.083.283,57	-230.929,95	852.353,62	10,52%	78,68%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.283.296,76	-1.093.082,85	3.190.213,91	39,39%	74,48%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	361.669,65	-51.898,60	309.771,05	3,82%	85,65%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.293.184,62	-738.698,51	2.554.486,11	31,54%	77,57%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	628.442,49	-302.485,74	325.956,75	4,02%	51,87%
	UKUPNO	8.978.252,99	-879.531,01	8.098.721,98	100,00%	90,20%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA -RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI PO IZVORIMA)

IzvorID	Opis	Proračun 2023	I Rebalans 2023	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
100	Opći prihodi i primici	2.631.405,12	2.537.164,10	96,42%
310	Vlastiti prihodi	21.235,65	21.235,65	100,00%
400	Prihodi za posebne namjene	706.011,25	709.344,73	100,47%
522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	4.448.496,02	3.462.716,14	77,84%
600	Donacije	133.386,42	133.386,42	100,00%
720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	34.507,93	90.253,97	261,55%
	UKUPNO	7.975.042,39	6.954.101,01	87,20%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PO IZVORIMA)

IzvorID	Opis	Proračun 2023	I Rebalans 2023	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
100	Opći prihodi i primici	5.099.676,67	5.091.664,74	99,84%
310	Vlastiti prihodi	21.235,65	21.235,65	100,00%
400	Prihodi za posebne namjene	706.011,25	766.995,09	108,64%
522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	2.983.435,07	1.995.186,11	66,88%
600	Donacije	133.386,42	133.386,42	100,00%
720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	34.507,93	90.253,97	261,55%
	UKUPNO	8.978.252,99	8.098.721,98	90,20%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Proračun 2023	I Rebalans 2023	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
	01 Opće javne usluge	1.263.023,39	1.300.375,45	102,96%
	03 Javni red i sigurnost	86.269,83	86.269,83	100,00%
	04 Ekonomski poslovi	759.594,12	757.787,10	99,76%
	05 Zaštita okoliša	732.629,90	730.560,43	99,72%
	06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	3.042.670,34	2.439.428,76	80,17%
	08 Rekreacija, kultura i religija	669.302,50	646.004,72	96,52%
	09 Obrazovanje	1.922.665,04	1.622.073,98	84,37%
	10 Socijalna zaštita	502.097,87	516.221,71	102,81%
	UKUPNO	8.978.252,99	8.098.721,98	90,20%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIOPRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	I Rebalans 2023	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	925,32	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	925,32	
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	663.614,04	663.614,04	100,00%
84	Primici od zaduživanja	663.614,04	663.614,04	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA -PRIMICI

IzvorID	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
100	Opći prihodi i primici	663.614,04	663.614,04	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA -IZDACI

IzvorID	Opis	Proračun 2023	I Rebalans 2023	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
100	Opći prihodi i primici	0,00	925,32	

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci u posebnom dijelu Proračuna raspoređuju se po razdjelima, glavama, proračunskim korisnicima i ostalim korisnicima proračunskih sredstava po organizacijskoj, ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji, te po izvorima financiranja, kako slijedi:

**REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC**

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE	6.935.293,35	-984.417,55	5.950.875,80	85,81%
001					
GLAVA	00101 GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	256.453,64	20.509,29	276.962,93	108,00%
GLAVA	00102 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE	548.145,19	20.013,40	568.158,59	103,65%
GLAVA	00103 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	172.539,62	703,66	173.243,28	100,41%
GLAVA	00104 MJESNA SAMOUPRAVA	5.958.154,90	-1.025.643,90	4.932.511,00	82,79%
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	1.440.597,21	63.717,78	1.504.314,99	104,42%
002					
GLAVA	00201 GRADSKA KNJIŽNICA I KULTURA	155.665,25	22.788,84	178.454,09	114,64%
GLAVA	00202 OBRAZOVANJE	1.099.120,03	40.928,94	1.140.048,97	103,72%
GLAVA	00203 ŠPORT	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	602.362,43	42.094,08	644.456,51	106,99%
003					
GLAVA	00301 VATROGASTVO	86.269,83	0,00	86.269,83	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
GLAVA 00302	OSTALE GRADSKE AKTIVNOSTI	516.092,60	42.094,08	558.186,68	108,16%
	UKUPNO	8.978.252,99	-878.605,69	8.099.647,30	90,21%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE	6.935.293,35	-984.417,55	5.950.875,80	85,81%
001					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	256.453,64	20.509,29	276.962,93	108,00%
00101					
Program	AKTIVNOSTI IZVRŠNIH I PREDSTAVNIČKIH TIJELA	256.453,64	20.509,29	276.962,93	108,00%
1001					
A100101Akt.	REDOVNO POSLOVANJE	33.446,14	234,55	33.680,69	100,70%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	33.446,14	234,55	33.680,69	100,70%
3	Rashodi poslovanja	32.118,92	234,55	32.353,47	100,73%
32	Materijalni rashodi	14.599,51	0,00	14.599,51	100,00%
38	Ostali rashodi	17.519,41	234,55	17.753,96	101,34%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.327,22	0,00	1.327,22	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.327,22	0,00	1.327,22	100,00%
A100102Akt.	DUŽNOSNICI	86.966,63	0,00	86.966,63	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	86.966,63	0,00	86.966,63	100,00%
3	Rashodi poslovanja	85.971,21	0,00	85.971,21	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	39.451,86	0,00	39.451,86	100,00%
32	Materijalni rashodi	46.519,35	0,00	46.519,35	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	995,42	0,00	995,42	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	995,42	0,00	995,42	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
A100103Akt.	GRADSKE SVEČANOSTI, POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	136.040,87	20.274,74	156.315,61	114,90%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	134.713,64	20.274,74	154.988,38	115,05%
3	Rashodi poslovanja	88.260,66	20.274,74	108.535,40	122,97%
32	Materijalni rashodi	86.933,43	20.274,74	107.208,17	123,32%
38	Ostali rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	46.452,98	0,00	46.452,98	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	46.452,98	0,00	46.452,98	100,00%
Izvor: 525	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
38	Ostali rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
GLAVA 00102	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE	548.145,19	20.013,40	568.158,59	103,65%
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA I	548.145,19	20.013,40	568.158,59	103,65%
1002					
A100201Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	548.145,19	20.013,40	568.158,59	103,65%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	548.145,19	20.013,40	568.158,59	103,65%
3	Rashodi poslovanja	543.765,33	20.013,40	563.778,73	103,68%
31	Rashodi za zaposlene	283.230,48	594,60	283.825,08	100,21%
32	Materijalni rashodi	260.534,85	19.418,80	279.953,65	107,45%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.379,86	0,00	4.379,86	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.052,63	0,00	3.052,63	100,00%
GLAVA 00103	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	172.539,62	703,66	173.243,28	100,41%
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA II	172.539,62	703,66	173.243,28	100,41%
1003					
A100301Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	172.539,62	703,66	173.243,28	100,41%
Izv.					

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	172.539,62	703,66	173.243,28	100,41%
3	Rashodi poslovanja	166.832,54	0,00	166.832,54	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	135.178,19	0,00	135.178,19	100,00%
32	Materijalni rashodi	31.654,35	0,00	31.654,35	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.707,08	703,66	6.410,74	112,33%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	1.990,84	0,00	1.990,84	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.716,24	703,66	4.419,90	118,93%
GLAVA 00104	MJESNA SAMOUPRAVA	5.958.154,90	-1.025.643,90	4.932.511,00	82,79%
Program 1004	OPĆI RASHODI POSLOVANJA	244.209,98	0,00	244.209,98	100,00%
A100401Akt.	REDOVNO POSLOVANJE- MJESNI ODBORI (TEKUĆE)	18.581,22	0,00	18.581,22	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	18.581,22	0,00	18.581,22	100,00%
3	Rashodi poslovanja	18.581,22	0,00	18.581,22	100,00%
32	Materijalni rashodi	18.581,22	0,00	18.581,22	100,00%
A100402Akt.	REDOVNA DJELATNOST	117.459,67	0,00	117.459,67	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	117.459,67	0,00	117.459,67	100,00%
3	Rashodi poslovanja	117.459,67	0,00	117.459,67	100,00%
32	Materijalni rashodi	117.459,67	0,00	117.459,67	100,00%
A100403Akt.	OSIGURANJE IMOVINE I OSOBA	108.169,09	0,00	108.169,09	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	100.205,72	0,00	100.205,72	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.205,72	0,00	100.205,72	100,00%
32	Materijalni rashodi	100.205,72	0,00	100.205,72	100,00%
Izvor: 700	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
32	Materijalni rashodi	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.758.067,76	-145.662,17	3.612.405,59	96,12%
1005					
A100501Akt.	UREĐENJE GROBLJA	663,61	0,00	663,61	100,00%
Izv.					
Izvor: 412	Komunalna naknada	663,61	0,00	663,61	100,00%
3	Rashodi poslovanja	663,61	0,00	663,61	100,00%
32	Materijalni rashodi	663,61	0,00	663,61	100,00%
A100502Akt.	USLUGE ODRŽAVANJA ZAJEDNIČKIH OBJEKATA	58.663,47	3.709,40	62.372,87	106,32%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	18.846,63	1.363,86	20.210,49	107,24%
3	Rashodi poslovanja	17.253,96	1.363,86	18.617,82	107,90%
32	Materijalni rashodi	17.253,96	1.363,86	18.617,82	107,90%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.592,67	0,00	1.592,67	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.592,67	0,00	1.592,67	100,00%
Izvor: 411	Komunalni doprinos	14.599,51	0,00	14.599,51	100,00%
3	Rashodi poslovanja	14.599,51	0,00	14.599,51	100,00%
32	Materijalni rashodi	14.599,51	0,00	14.599,51	100,00%
Izvor: 412	Komunalna naknada	11.945,05	2.345,54	14.290,59	119,64%
3	Rashodi poslovanja	11.945,05	2.345,54	14.290,59	119,64%
32	Materijalni rashodi	11.945,05	2.345,54	14.290,59	119,64%
Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
3	Rashodi poslovanja	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
32	Materijalni rashodi	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
A100503Akt.	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	258.809,47	30.735,09	289.544,56	111,88%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	33.180,70	30.735,09	63.915,79	192,63%
3	Rashodi poslovanja	33.180,70	30.735,09	63.915,79	192,63%
32	Materijalni rashodi	33.180,70	30.735,09	63.915,79	192,63%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	21.235,65	0,00	21.235,65	100,00%
3	Rashodi poslovanja	21.235,65	0,00	21.235,65	100,00%
32	Materijalni rashodi	21.235,65	0,00	21.235,65	100,00%
Izvor: 403	Doprinos za šume	53.089,12	0,00	53.089,12	100,00%
3	Rashodi poslovanja	53.089,12	0,00	53.089,12	100,00%
32	Materijalni rashodi	53.089,12	0,00	53.089,12	100,00%
Izvor: 412	Komunalna naknada	151.304,00	0,00	151.304,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	151.304,00	0,00	151.304,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	151.304,00	0,00	151.304,00	100,00%
A100507Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
3	Rashodi poslovanja	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
32	Materijalni rashodi	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
A100508Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	142.013,41	107.002,46	249.015,87	175,35%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	131.395,58	107.002,46	238.398,04	181,44%
3	Rashodi poslovanja	131.395,58	107.002,46	238.398,04	181,44%
32	Materijalni rashodi	131.395,58	107.002,46	238.398,04	181,44%
Izvor: 410	Komunalna djelatnost	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
Izvor: 412	Komunalna naknada	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
Izvor: 414	Vodni doprinos	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%
Izvor: 526	Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00%
A100509Akt.	POTPORA POLJOPRIVREDI	239.984,34	50.000,00	289.984,34	120,83%
Izv.					
Izvor: 401	Prihodi od poljoprivrednog zemljišta	239.984,34	50.000,00	289.984,34	120,83%
3	Rashodi poslovanja	239.984,34	50.000,00	289.984,34	120,83%
32	Materijalni rashodi	173.622,94	50.000,00	223.622,94	128,80%
35	Subvencije	66.361,40	0,00	66.361,40	100,00%
A100510Akt.	SANACIJA ASFALTIRANIH CESTA	19.908,42	80.091,58	100.000,00	502,30%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	0,00	50.091,58	50.091,58	
3	Rashodi poslovanja	0,00	50.091,58	50.091,58	
32	Materijalni rashodi	0,00	50.091,58	50.091,58	
Izvor: 411	Komunalni doprinos	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
3	Rashodi poslovanja	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
32	Materijalni rashodi	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
Izvor: 527	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	0,00	30.000,00	30.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	30.000,00	30.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	30.000,00	30.000,00	
A100511Akt.	SANACIJA NOGOSTUPA	19.908,42	10.091,58	30.000,00	150,69%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	19.908,42	10.091,58	30.000,00	150,69%
3	Rashodi poslovanja	19.908,42	10.091,58	30.000,00	150,69%
32	Materijalni rashodi	19.908,42	10.091,58	30.000,00	150,69%
K100504Akt.	ODRŽAVANJE OBJEKATA	148.649,54	-66.361,40	82.288,14	55,36%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	137.368,10	-66.361,40	71.006,70	51,69%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	137.368,10	-66.361,40	71.006,70	51,69%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	124.095,82	-66.361,40	57.734,42	46,52%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
Izvor: 421	Spomenička renta	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
Izvor: 527	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
K100505Akt.	KAPITALNA ULAGANJA U ZGRADE	1.572.765,26	8.403,51	1.581.168,77	100,53%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	728.954,78	34.948,07	763.902,85	104,79%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	728.954,78	34.948,07	763.902,85	104,79%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	19.908,42	0,00	19.908,42	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	709.046,36	34.948,07	743.994,43	104,93%
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	398.168,43	0,00	398.168,43	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	398.168,43	0,00	398.168,43	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	398.168,43	0,00	398.168,43	100,00%
Izvor: 527	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	126.086,67	-26.544,56	99.542,11	78,95%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	126.086,67	-26.544,56	99.542,11	78,95%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	126.086,67	-26.544,56	99.542,11	78,95%
Izvor: 528	Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	186.832,57	0,00	186.832,57	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	186.832,57	0,00	186.832,57	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	186.832,57	0,00	186.832,57	100,00%
Izvor: 610	Namjenske donacije	132.722,81	0,00	132.722,81	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	132.722,81	0,00	132.722,81	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	132.722,81	0,00	132.722,81	100,00%
K100512Akt.	IZRADA PLANOVA I PROJEKATA	139.358,95	-32.814,39	106.544,56	76,45%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	95.560,43	-32.814,39	62.746,04	65,66%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	95.560,43	-32.814,39	62.746,04	65,66%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	95.560,43	-32.814,39	62.746,04	65,66%
Izvor: 413	Legalizacija	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00%
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
Izvor: 528	Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
K100513Akt.	INDUSTRIJSKA ZONA	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
K100514Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE	99.542,10	63.455,44	162.997,54	163,75%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	72.997,54	10.054,96	83.052,50	113,77%
3	Rashodi poslovanja	72.997,54	0,00	72.997,54	100,00%
32	Materijalni rashodi	72.997,54	0,00	72.997,54	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	10.054,96	10.054,96	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	10.054,96	10.054,96	
Izvor: 412	Komunalna naknada	26.544,56	-2.345,56	24.199,00	91,16%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56	-2.345,56	24.199,00	91,16%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	26.544,56	-2.345,56	24.199,00	91,16%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	0,00	55.746,04	55.746,04	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	55.746,04	55.746,04	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	55.746,04	55.746,04	
K100515Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	212.356,49	-100.000,00	112.356,49	52,91%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	151.183,87	-100.000,00	51.183,87	33,86%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	151.183,87	-100.000,00	51.183,87	33,86%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	151.183,87	-100.000,00	51.183,87	33,86%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Izvor: 402	Koncesije	8.361,54	0,00	8.361,54	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	8.361,54	0,00	8.361,54	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	8.361,54	0,00	8.361,54	100,00%
Izvor: 412	Komunalna naknada	2.811,08	0,00	2.811,08	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.811,08	0,00	2.811,08	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.811,08	0,00	2.811,08	100,00%
Izvor: 527	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
K100518Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA PROM.OBJEKATA I OPREME	798.991,30	-299.975,44	499.015,86	62,46%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	266.772,84	148.833,37	415.606,21	155,79%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	266.772,84	148.833,37	415.606,21	155,79%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	266.772,84	148.833,37	415.606,21	155,79%
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	349.724,60	-349.724,60	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	349.724,60	-349.724,60	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	349.724,60	-349.724,60	0,00	0,00%
Izvor: 531	Kapitalne pomoći od ost. izvanpr. kor.drž.pr.	169.221,58	-99.084,21	70.137,37	41,45%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	169.221,58	-99.084,21	70.137,37	41,45%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	169.221,58	-99.084,21	70.137,37	41,45%
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
Program	FINANCIJSKI RASHODI	71.272,15	1.616,41	72.888,56	102,27%
1006					
A100601Akt.	OTPLATA KAMATA	1.592,68	0,00	1.592,68	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	1.592,68	0,00	1.592,68	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.592,68	0,00	1.592,68	100,00%
34	Financijski rashodi	1.592,68	0,00	1.592,68	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
A100602Akt.	USLUGE PLATNOG PROMETA	8.626,98	691,09	9.318,07	108,01%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	8.626,98	691,09	9.318,07	108,01%
3	Rashodi poslovanja	8.626,98	691,09	9.318,07	108,01%
34	Financijski rashodi	8.626,98	691,09	9.318,07	108,01%
A100604Akt.	REDOVNA DJELATNOST	61.052,49	925,32	61.977,81	101,52%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	61.052,49	925,32	61.977,81	101,52%
3	Rashodi poslovanja	61.052,49	0,00	61.052,49	100,00%
32	Materijalni rashodi	59.725,26	0,00	59.725,26	100,00%
34	Financijski rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	925,32	925,32	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	925,32	925,32	
Program	KOMUNALNA PODUZEĆA	540.845,44	-384.300,88	156.544,56	28,94%
1007					
K100701Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	182.493,86	-152.493,86	30.000,00	16,44%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	72.997,54	-42.997,54	30.000,00	41,10%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	72.997,54	-42.997,54	30.000,00	41,10%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	72.997,54	-42.997,54	30.000,00	41,10%
Izvor: 531	Kapitalne pomoći od ost. izvanpr. kor.drž.pr.	109.496,32	-109.496,32	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	109.496,32	-109.496,32	0,00	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	109.496,32	-109.496,32	0,00	0,00%
K100704Akt.	RAZVOJ I UPRAV.SUSTAVA VODOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	358.351,58	-231.807,02	126.544,56	35,31%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	358.351,58	-231.807,02	126.544,56	35,31%
3	Rashodi poslovanja	358.351,58	-231.807,02	126.544,56	35,31%
35	Subvencije	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
38	Ostali rashodi	331.807,02	-231.807,02	100.000,00	30,14%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
Program 1008	POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	82.288,14	11.999,96	94.288,10	114,58%
A100801Akt.	SUBVENCIONIRANJE OBRTNIKA I PODUZETNIKA	49.107,44	11.999,96	61.107,40	124,44%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	49.107,44	11.999,96	61.107,40	124,44%
3	Rashodi poslovanja	49.107,44	11.999,96	61.107,40	124,44%
35	Subvencije	49.107,44	11.999,96	61.107,40	124,44%
A100802Akt.	PODUZETNIČKI CENTAR	33.180,70	0,00	33.180,70	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	33.180,70	0,00	33.180,70	100,00%
3	Rashodi poslovanja	33.180,70	0,00	33.180,70	100,00%
38	Ostali rashodi	33.180,70	0,00	33.180,70	100,00%
Program 1018	PROGRAM RURALNOG RAZVOJA	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
K101801Akt.	OSTALI POSLOVNI OBJEKTI	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
Izv.					
Izvor: 521	Pomoći kapitalne - program ruralnog razvoja	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
Program 1019	PROJEKTI FINANCIRANI IZ EU	1.248.199,15	-509.297,22	738.901,93	59,20%
A101903Akt.	ZAŽELI - program zapošljavanja žena	196.695,21	-5.686,21	191.009,00	97,11%
Izv.					
Izvor: 523	Tekuće pomoći iz drž. prorač. temeljem prijen EU	196.695,21	-5.686,21	191.009,00	97,11%
3	Rashodi poslovanja	196.695,21	-5.686,21	191.009,00	97,11%
32	Materijalni rashodi	13.537,73	-6.328,73	7.209,00	53,25%
38	Ostali rashodi	183.157,48	642,52	183.800,00	100,35%
A101908Akt.	PUT DO ZDRAVLJA	29.538,32	-189,95	29.348,37	99,36%
Izv.					
Izvor: 523	Tekuće pomoći iz drž. prorač. temeljem prijen EU	25.107,62	-161,49	24.946,13	99,36%
3	Rashodi poslovanja	25.107,62	-161,49	24.946,13	99,36%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
31	Rashodi za zaposlene	4.082,55	0,00	4.082,55	100,00%
32	Materijalni rashodi	21.025,07	-161,49	20.863,58	99,23%
Izvor: 525	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	4.430,70	-28,46	4.402,24	99,36%
3	Rashodi poslovanja	4.430,70	-28,46	4.402,24	99,36%
31	Rashodi za zaposlene	720,43	0,00	720,43	100,00%
32	Materijalni rashodi	3.710,27	-28,46	3.681,81	99,23%
K101902Akt.	OBNOVA KOMPLEKSA DVORACA	132.722,81	-100.722,81	32.000,00	24,11%
Izv.					
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	132.722,81	-100.722,81	32.000,00	24,11%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	132.722,81	-100.722,81	32.000,00	24,11%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	132.722,81	-100.722,81	32.000,00	24,11%
K101904Akt.	ZGRADE	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	13.272,28	0,00	13.272,28	100,00%
K101912Akt.	IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA	663.614,04	-363.614,04	300.000,00	45,21%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	13.272,28	-3.272,28	10.000,00	75,35%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.272,28	-3.272,28	10.000,00	75,35%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,28	-3.272,28	10.000,00	75,35%
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijeEU	384.896,14	-244.896,14	140.000,00	36,37%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	384.896,14	-244.896,14	140.000,00	36,37%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	384.896,14	-244.896,14	140.000,00	36,37%
Izvor: 527	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	265.445,62	-115.445,62	150.000,00	56,51%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	265.445,62	-115.445,62	150.000,00	56,51%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	265.445,62	-115.445,62	150.000,00	56,51%
K101913Akt.	PRIRODNA BAŠTINA	199.084,21	-39.084,21	160.000,00	80,37%
Izv.					

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Izvor: 522	Pomoći kapitalne iz drž.prorač. temeljem prijEU	199.084,21	-39.084,21	160.000,00	80,37%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	199.084,21	-39.084,21	160.000,00	80,37%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	199.084,21	-39.084,21	160.000,00	80,37%
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	1.440.597,21	63.717,78	1.504.314,99	104,42%
002					
GLAVA	00201 GRADSKA KNJIŽNICA I KULTURA	155.665,25	22.788,84	178.454,09	114,64%
Program	KULTURA	155.665,25	22.788,84	178.454,09	114,64%
1009					
A100901Akt.	GRADSKA KNJIŽNICA	95.939,98	22.788,84	118.728,82	123,75%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	73.775,28	108,25	73.883,53	100,15%
3	Rashodi poslovanja	64.484,69	-2.228,14	62.256,55	96,54%
31	Rashodi za zaposlene	41.303,32	1.010,00	42.313,32	102,45%
32	Materijalni rashodi	22.783,20	-3.339,97	19.443,23	85,34%
34	Financijski rashodi	398,17	101,83	500,00	125,57%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.290,59	2.336,39	11.626,98	125,15%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.290,59	2.336,39	11.626,98	125,15%
Izvor: 400	Prihodi za posebne namjene	2.654,45	0,00	2.654,45	100,00%
3	Rashodi poslovanja	663,61	500,00	1.163,61	175,35%
32	Materijalni rashodi	663,61	500,00	1.163,61	175,35%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.990,84	-500,00	1.490,84	74,88%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,84	-500,00	1.490,84	74,88%
Izvor: 500	Pomoći	18.846,64	22.680,59	41.527,23	220,34%
3	Rashodi poslovanja	1.327,23	172,77	1.500,00	113,02%
32	Materijalni rashodi	1.327,23	172,77	1.500,00	113,02%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	17.519,41	22.507,82	40.027,23	228,47%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	20.000,00	20.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	17.519,41	2.507,82	20.027,23	114,31%
Izvor: 600	Donacije	663,61	0,00	663,61	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	663,61	0,00	663,61	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	663,61	0,00	663,61	100,00%
A100902Akt.	UDRUGE U KULTURI	35.835,16	0,00	35.835,16	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	35.835,16	0,00	35.835,16	100,00%
3	Rashodi poslovanja	35.835,16	0,00	35.835,16	100,00%
38	Ostali rashodi	35.835,16	0,00	35.835,16	100,00%
A100903Akt.	KULTURNE MANIFESTACIJE	23.890,11	0,00	23.890,11	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	23.890,11	0,00	23.890,11	100,00%
3	Rashodi poslovanja	23.890,11	0,00	23.890,11	100,00%
38	Ostali rashodi	23.890,11	0,00	23.890,11	100,00%
GLAVA 00202	OBRAZOVANJE	1.099.120,03	40.928,94	1.140.048,97	103,72%
Program 1010	PREDŠKOLSTVO	1.093.147,50	40.928,94	1.134.076,44	103,74%
A101001Akt.	DJEČJI VRTIĆ "PINOKIO"	1.087.915,59	40.841,08	1.128.756,67	103,75%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	640.719,37	0,00	640.719,37	100,00%
3	Rashodi poslovanja	590.284,71	34.923,52	625.208,23	105,92%
31	Rashodi za zaposlene	562.412,92	23.130,75	585.543,67	104,11%
32	Materijalni rashodi	27.871,79	11.792,77	39.664,56	142,31%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.434,66	-34.923,52	15.511,14	30,75%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.835,15	-22.199,01	13.636,14	38,05%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	14.599,51	-12.724,51	1.875,00	12,84%
Izvor: 400	Prihodi za posebne namjene	157.555,22	10.983,86	168.539,08	106,97%
3	Rashodi poslovanja	157.555,22	10.983,86	168.539,08	106,97%
32	Materijalni rashodi	154.237,15	10.383,86	164.621,01	106,73%
34	Financijski rashodi	3.318,07	600,00	3.918,07	118,08%
Izvor: 500	Pomoći	289.641,00	29.857,22	319.498,22	110,31%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	289.641,00	29.857,22	319.498,22	110,31%
31	Rashodi za zaposlene	268.405,36	21.802,86	290.208,22	108,12%
32	Materijalni rashodi	21.235,64	8.054,36	29.290,00	137,93%
A101002Akt.	AKTIVNOSTI PREDŠKOLE	5.231,91	87,86	5.319,77	101,68%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	2.986,26	0,00	2.986,26	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.986,26	0,00	2.986,26	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	1.659,04	0,00	1.659,04	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.327,22	0,00	1.327,22	100,00%
Izvor: 500	Pomoći	2.245,65	87,86	2.333,51	103,91%
3	Rashodi poslovanja	2.245,65	87,86	2.333,51	103,91%
32	Materijalni rashodi	2.245,65	87,86	2.333,51	103,91%
Program	ŠKOLSTVO	5.972,53	0,00	5.972,53	100,00%
1011					
A101101Akt.	OSNOVNE ŠKOLE	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
3	Rashodi poslovanja	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
38	Ostali rashodi	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00%
A101102Akt.	SREDNJA ŠKOLA	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
38	Ostali rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
GLAVA	00203 ŠPORT	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
Program	SLUŽBA REKREACIJE I ŠPORTA	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
1012					
A101201Akt.	TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	I Rebalans 2023	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
38	Ostali rashodi	185.811,93	0,00	185.811,93	100,00%
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	602.362,43	42.094,08	644.456,51	106,99%
003					
GLAVA	00301 VATROGASTVO	86.269,83	0,00	86.269,83	100,00%
Program	PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA	86.269,83	0,00	86.269,83	100,00%
1013					
A101302Akt.	VATROGASNA ZAJEDNICA	79.633,69	0,00	79.633,69	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	79.633,69	0,00	79.633,69	100,00%
3	Rashodi poslovanja	79.633,69	0,00	79.633,69	100,00%
38	Ostali rashodi	79.633,69	0,00	79.633,69	100,00%
A101303Akt.	CIVILNA ZAŠTITA	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.636,14	0,00	6.636,14	100,00%
32	Materijalni rashodi	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
38	Ostali rashodi	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00%
GLAVA	00302 OSTALE GRADSKE AKTIVNOSTI	516.092,60	42.094,08	558.186,68	108,16%
Program	SOCIJALNA ZAŠTITA	435.795,31	42.094,04	477.889,35	109,66%
1014					
A101401Akt.	POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU	120.578,66	0,00	120.578,66	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	109.496,31	0,00	109.496,31	100,00%
3	Rashodi poslovanja	109.496,31	0,00	109.496,31	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	109.496,31	0,00	109.496,31	100,00%
Izvor: 529	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-javni radovi	11.082,35	0,00	11.082,35	100,00%
3	Rashodi poslovanja	11.082,35	0,00	11.082,35	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.082,35	0,00	11.082,35	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
A101402Akt.	CRVENI KRIŽ	25.217,33	0,00	25.217,33	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	25.217,33	0,00	25.217,33	100,00%
3	Rashodi poslovanja	25.217,33	0,00	25.217,33	100,00%
38	Ostali rashodi	25.217,33	0,00	25.217,33	100,00%
A101403Akt.	TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA S PODRUČJA SOC. ZAŠTITE	7.963,37	0,00	7.963,37	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	7.963,37	0,00	7.963,37	100,00%
3	Rashodi poslovanja	7.963,37	0,00	7.963,37	100,00%
38	Ostali rashodi	7.963,37	0,00	7.963,37	100,00%
A101404Akt.	OBRAZOVANJE	159.930,97	22.094,04	182.025,01	113,81%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	159.930,97	22.094,04	182.025,01	113,81%
3	Rashodi poslovanja	159.930,97	22.094,04	182.025,01	113,81%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	159.930,97	22.094,04	182.025,01	113,81%
A101405Akt.	PRONATALITETNA POLITIKA	122.104,98	20.000,00	142.104,98	116,38%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	122.104,98	0,00	122.104,98	100,00%
3	Rashodi poslovanja	122.104,98	0,00	122.104,98	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	26.544,56	0,00	26.544,56	100,00%
38	Ostali rashodi	95.560,42	0,00	95.560,42	100,00%
Izvor: 525	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	0,00	20.000,00	20.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	20.000,00	20.000,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	20.000,00	20.000,00	
Program	OSTALE UDRUGE	46.452,98	0,00	46.452,98	100,00%
1015					
A101501Akt.	TEKUĆE DONACIJE	9.290,60	0,00	9.290,60	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	9.290,60	0,00	9.290,60	100,00%
3	Rashodi poslovanja	9.290,60	0,00	9.290,60	100,00%
38	Ostali rashodi	9.290,60	0,00	9.290,60	100,00%

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	I Rebalans 2023 5	Indeks 5/3 6
A101502Akt.	TURISTIČKA ZAJEDNICA	31.853,47	0,00	31.853,47	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	31.853,47	0,00	31.853,47	100,00%
3	Rashodi poslovanja	31.853,47	0,00	31.853,47	100,00%
38	Ostali rashodi	31.853,47	0,00	31.853,47	100,00%
A101503Akt.	VJERSKE ZAJEDNICE	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
3	Rashodi poslovanja	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
38	Ostali rashodi	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00%
Program	SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA	26.544,56	0,04	26.544,60	100,00%
1016					
A101601Akt.	RADIO DONJI MIHOLJAC	26.544,56	0,04	26.544,60	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	26.544,56	0,04	26.544,60	100,00%
3	Rashodi poslovanja	26.544,56	0,04	26.544,60	100,00%
35	Subvencije	26.544,56	0,04	26.544,60	100,00%
Program	OTKLANJANJE POSLJEDICA ELEMENTARNIH NEPOGODA	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
1017					
A101701Akt.	POMOĆ ZA OTKLANANJE ELEMENT. NEPOGODA I ŠTETA	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
Izv.					
Izvor: 100	Opći prihodi i primici	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
3	Rashodi poslovanja	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
38	Ostali rashodi	7.299,75	0,00	7.299,75	100,00%
UKUPNO		8.978.252,99	-878.605,69	8.099.647,30	90,21%

Članak 4.

Ovaj Proračun stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

KLASA: 400-03/23-01/1
URBROJ: 2158-5-01-23-6
U Donjem Miholjcu, 13. listopada 2023.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Dražen Trcović, dipl.ing.građ.,v.r.

DOSTAVITI:

1. Ministarstvo financija, Zagreb
2. Odjel za proračun i financije – ovdje
3. Gradonačelnik, ovdje
4. Službeni glasnik grada D.Miholjac
5. Evidencija akata
6. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

OBRAZLOŽENJE

UZ PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA
GRADA DONJEG MIHOLJCA
ZA 2023. GODINU

OPĆE NAPOMENE

Kako je većina JLP@S-a, a među njima i mi, za 2016. godinu, po prvi puta izradila i donijela svoje planove proračuna uz primjenu članka 16. st.3. Zakona o proračunu (tadašnjeg), na način da su u njima sadržani cjeloviti financijski planovi proračunskih korisnika iz nadležnosti JLP@S-a i polugodišnji i godišnji izvještaji o izvršenju se trebaju sastavljati na isti način.

Budući da će proračunski korisnici u svoje izmijenjene financijske planove za 2023. godinu, radi uravnoteženja, uključiti i prenesene viškove odnosno manjkove prihoda iz 2022., jasno je da u skladu s time i nadležni proračuni (JLP@S-a) trebaju uključiti te stavke u rebalans proračuna jedinica za 2023.

Temelj za izradu Proračuna je Zakon o proračunu, Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne), te ostali propisi koji reguliraju pojedine segmente djelatnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Proračun jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave **je temeljni akt**, odnosno najvažniji dokument kojim se procjenjuju prihodi/primici, te utvrđuju rashodi/izdaci za jednu godinu.

On omogućuje financiranje poslova i programa koje izvršavaju upravna tijela jedinice lokalne samouprave radi ostvarivanja javnih potreba i prava građana koja se, temeljem zakonskih propisa, financiraju iz javnih prihoda.

Proračun mora biti uravnotežen – ukupni prihodi i primici pokrivaju ukupne rashode i izdatke. Svi prihodi i primici i svi rashodi i izdaci iskazuju se u proračunu u punom iznosu, tj. prema bruto načelu.

U proračunu se planiraju svi prihodi i primici te rashodi i izdaci, koji se raspoređuju po organizacijskoj, programskoj, funkcijskoj, ekonomskoj i lokacijskoj klasifikaciji s jasnom organizacijskom strukturom, te izvorima financiranja.

Ako **tijekom godine dođe do neusklađenosti** planiranih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka Proračuna, predlaže se Gradskom vijeću donošenje njegovih Izmjena i dopuna, odnosno omogućeno je uravnoteženje proračuna, a to govore članci 40., 45. Zakona o Proračunu. Članak 45. Stavak 3. Zakona o proračunu govori da se Izmjene i dopune proračuna provode po postupku za donošenje proračuna i projekcija.

Metodologija izrade proračuna propisana je Zakonom o proračunu ("NN"br.144/21) i podzakonskim aktima: Pravilnikom o proračunskim klasifikacijama (NN, broj 26/10, 120/13 i 1/20) i Pravilnikom o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN, broj 124/14 i 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20).

Zakonom o proračunu predstavničko tijelo usvaja proračun za slijedeću godinu i projekcije proračuna za naredne dvije godine, a samim time i Izmjene i dopune Proračuna. Zakonom (članak 42. stavak 1.) je također utvrđeno da predstavničko tijelo donosi proračun na razini skupine ekonomske klasifikacije, kao i projekcije za naredne dvije godine (**druga razina računskog plana**).Upravni odjel za proračun i financije, priprema Nacrt Izmjena i dopuna Proračuna (uravnoteženje prihoda i rashoda) za 2023. godinu te ga dostavlja Gradonačelniku.

Nacrt Izmjena i dopuna Proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu gradonačelnik upućuje predstavničkom tijelu na donošenje.

U tijeku rasprave o prijedlogu izmjene Proračuna, podneseni amandmani kojima se predlaže povećanje rashoda iznad iznosa utvrđenih prijedlogom, mogu se prihvatiti pod uvjetom da se istodobno predloži smanjenje nekih drugih rashoda, ali ne smiju biti na teret proračunske zalihe.

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA

Plan proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu sa projekcijama za slijedeće dvije godine donesen je u prosincu 2022. godine („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 11/22).

Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023.

godinu za Gradsko vijeće je u iznosu 7.617.715,05 Eura prihoda i primitaka i 8.099.647,30 Eura rashoda i izdataka jer je uključen višak iz proteklih godina.

kn

NAZIV PRIHODA/ RASHODA	OSTVARENO 2022.	PLAN 2023.	PRVE IZMJENE 2023.
1	2	3	4
Prihodi poslovanja (6)	4.686.670,69	7.941.306,25	6.864.618,83
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (7)	25.074,51	33.736,14	89.482,18
Primici od financijske imovine (8)	925,33	663.614,04	663.614,04
UKUPNO PRIHODI I PRIMICI (6+7+8)	4.712.670,53	8.638.656,43	7.617.715,05
Rashodi poslovanja (3)	3.376.604,12	4.694.956,23	4.908.508,07
Rashodi za nefinancijsku imovinu (4)	1.037.593,48	4.283.296,76	3.190.213,91
Izdaci za financijsku imovinu (5)	41.513,16	0,00	925,32
UKUPNO RASHODI I IZDACI (3+4+5)	4.455.710,76	8.978.252,99	8.099.647,30
RAZLIKA-MANJAK/VIŠAK	256.959,77	-339.596,56	-481.932,25

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	248.828,08	339.596,56	481.932,25
---	------------	------------	------------

VIŠAK/MANJAK RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE	505.787,85	0,00	0,00
--	------------	------	------

Proračun se sastoji se od prihoda u iznosu od 6.954.101,01 Eura (prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine), primitaka od zaduživanja 663.614,04 Eura; od rashoda u iznosu 8.098.721,98 Eura (rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine), te izdataka u iznosu od 925,32 Eura.

Prethodno planirana procjena rezultata usklađena je sa stvarno ostvarenim rezultatom prenesenim iz 2022. godine. Na sjednici Gradskog vijeća je donesen **Zaključak o korekciji rezultata** zbog povrata OBŽ-u u iznosu 23.855,60 Eura za prihode iz proteklih godina, na njihov zahtjev, i sada raspoloživa sredstva iz proteklih godina za I Rebalans proračuna iznose 481.932,25 Eura, a sastoje se iz:

- Viška Grada 559.555,75 Eura
- Manjka Gradske knjižnice 3.487,44 Eura
- Manjka dječjeg vrtića Pinokio 74.136,06 Eura

Cilj je predloženih Izmjena i dopuna proračuna Grada Donjeg Miholjca:

- Izvršiti raspored raspoloživih sredstava iz protekle godine, uključujući i raspoloživa sredstva proračunskih korisnika prema Zakonu o proračunu
- Uskladiti nove potrebe iskazane po pozicijama sukladno Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu

I u ovim Izmjenama i dopunama proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu zadržala su se socijalna prava i rashodi koji direktno utječu na standard građana koliko god je to bilo moguće u okviru raspoloživih financijskih sredstava. Prijedlog izmijenjenog proračuna predstavlja zadovoljavanje javnih potreba u aktualnom razdoblju.

U nastavku dajemo Prve izmjene Plana proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2023. godinu, grafički pregled planiranih prihoda i rashoda, te prihode i rashode na petoj razini.

Na sjednici Gradskog vijeća prihvaćeni su Amandmani na Izmjene i dopune proračuna gdje se A100801 Subvencioniranje obrtnika i poduzetnika povećava za 11.999,96 Eura, a smanjuje A101601 RDM za isti iznos.

Voditeljica
Odsjeka za proračun:
Zdravka Tadić, dipl.oec.,v.r.

KLASA: 400-03/23-01/1
URBROJ: 2158-5-05/2-23-2
U Donjem Miholjcu, 28. rujna 2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA
ZA 2023. GODINU

Prihodi i primici

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
6	Prihodi poslovanja	7.941.306,25	6.864.618,83
61	Prihodi od poreza	2.350.661,99	2.248.502,69
611	Porez i prirez na dohodak	2.214.698,58	2.112.539,28
61111	1200-Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti	2.210.716,90	2.108.557,60
61143	1300, 1301-Porez i prirez po odbitku na dohodak od kamata	3.981,68	3.981,68
613	Porezi na imovinu	130.654,46	130.654,46
61314	1716-Porez na kuće za odmor	2.654,46	2.654,46
61315	1740-Porez na korištenje javnih površina	7.000,00	7.000,00
61341	1783-Porez na promet nekretnina	121.000,00	121.000,00
614	Porezi na robu i usluge	5.308,95	5.308,95
61424	1708-Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	3.981,70	3.981,70
61453	1732-Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	1.327,25	1.327,25
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.445.841,56	3.460.061,68
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	2.121.746,62	2.032.197,06
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	1.470.818,88	1.493.259,50
63312	Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	2.654,46	2.654,46
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	448.168,43	336.178,25
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	200.104,85	200.104,85
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	289.800,25	81.219,72
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	11.082,35	11.082,35
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	278.717,90	70.137,37
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	308.078,83	340.704,50
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna prorač.korisnicima prorač.JLP(R)S	2.245,67	2.333,53
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	289.640,98	319.498,20
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	15.926,73	18.607,32
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	265,45	265,45
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.726.215,86	1.005.940,40
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	221.802,83	215.955,13
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1.504.413,03	789.985,27
64	Prihodi od imovine	422.819,35	423.077,27

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Prihodi i primici

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
641	Prihodi od financijske imovine	3.750,07	4.008,35
64131	7790-Kamate na oročena sredstva	132,72	132,72
64132	7790-Kamate na depozite po viđenju	145,99	404,27
64143	Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	3.272,28	3.272,28
64190	Ostali prihodi od financijske imovine	199,08	199,08
642	Prihodi od nefinancijske imovine	419.069,28	419.068,92
642191	5819-Naknada za ostale koncesije-dimnjačar	1.725,40	1.725,40
642192	5819-Naknada za ostale koncesije-koncesija plin	6.636,14	6.636,14
642194	5819-naknada za ost.koncesije-naknada za istraživanje površine prostora	7.963,37	7.963,37
64221	5738-Prihodi od zakupa nekretnina	2.654,46	2.654,46
642211	7722-Prihod od iznajmljivanja imovine	28.544,56	28.544,56
642212	5738-Prihod od zakupa nekretnina-javne površine	70.361,40	70.361,40
64222	6441-Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	171.603,03	171.603,03
642221	2918-Potraživanja od zakupa-poljoprivredno zemljište-koncesija	0,00	0,00
642222	2930-Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta-dugogodišnji	63.226,36	55.576,00
642224	2940-Prihodi od zakupa polj.zemljišta-dugogodišnji- ribnjaci	0,00	7.650,00
64229	5835-Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	5.308,92	5.308,92
642311	2950-Naknada za pridon.kol.en.miner.sirov.plin	663,60	663,60
642312	2953-Naknada za pridob.eneg.min.sir.naft.kond.	38.544,56	38.544,56
642313	5827-Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina	3.981,68	3.981,68
64236	2870-Prihodi od spomeničke rente	1.327,23	1.327,23
642361	2869-Prihod od spomeničke rente	3.318,07	3.318,07
64239	7889-Ostali prihodi od nefinancijske imovine	8.963,37	8.963,37
642391	2902-Ostali prihodi - naknada za promjenu namjene poljop.zemljišta	265,45	265,45
64299	2963,2964-Ostali prihodi od nef.imovine-legalizacija	3.981,68	3.981,68
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	548.709,12	559.702,96
651	Upravne i administrativne pristojbe	13.405,00	13.415,00
65123	Gradske i općinske upravne pristojbe	0,00	10,00
65139	3086-Prihod od prodaje državnih biljega	13.272,28	13.272,28
65149	5797-Ostale pristojbe i naknade -parkir.	132,72	132,72
652	Prihodi po posebnim propisima	304.873,43	315.857,29
65221	7994- Vodni doprinos	3.981,68	3.981,68
65241	7714-Doprinosi za šume	53.089,12	53.089,12
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	157.555,22	168.539,08
652641	7811-Sufinanciranje analize tla	663,62	663,62
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	2.654,46	2.654,46
65268	7811-Ostali prihodi za posebne namjene	1.327,23	1.327,23
65269	Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	2.641,18	2.641,18
652691	5789-Ostali nespomenuti prih.-priključci	1.327,23	1.327,23
652692	7781-Refundacije troškova	81.633,69	81.633,69
653	Komunalni doprinosi i komunalne naknade	230.430,69	230.430,67

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Prihodi i primici

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
65311	5720-Komunalni doprinosi	34.507,93	34.507,93
65321	5770-Komunalne naknade	195.922,76	195.922,74
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe, te pruženih usluga i prihodi od donacija	155.949,30	155.949,30
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	22.562,88	22.562,88
66142	Prihod od prodaje robe	1.327,23	1.327,23
66151	7129-Prihodi od pruženih usluga	21.235,65	21.235,65
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	133.386,42	133.386,42
66312	Tekuće donacije od neprofitnih organizacija	4.208,64	4.208,64
66322	Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija	129.177,78	129.177,78
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	17.324,93	17.324,93
681	Kazne i upravne mjere	398,19	398,19
68191	6700-Ostale nespomenute kazne	398,19	398,19
683	Ostali prihodi	16.926,74	16.926,74
68311	7811-Ostali prihodi	16.926,74	16.926,74
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	33.736,14	89.482,18
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne	22.408,91	78.154,95
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	22.408,91	78.154,95
71111	6457-Prih.od.prod.poljop.zemljišta	5.154,95	5.154,95
71112	7706-Ostali prihodi-građevinsko	17.253,96	73.000,00
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	11.327,23	11.327,23
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	11.327,23	11.327,23
721191	7757-Ostali stambeni objekti	1.327,23	1.327,23
721192	7820-Ostali stambeni objekti	10.000,00	10.000,00
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	663.614,04	663.614,04
84	Primici od zaduživanja	663.614,04	663.614,04
844	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	663.614,04	663.614,04
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora-kratkoročni-minus na ž.rn	663.614,04	663.614,04
UKUPNO		8.638.656,43	7.617.715,05

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA
ZA 2023. GODINU

Rashodi i izdaci

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
3	Rashodi poslovanja	4.694.956,23	4.908.508,07
31	Rashodi za zaposlene	1.336.444,15	1.382.982,36
311	Plaće	1.043.942,62	1.096.406,27
31111	Plaće za zaposlene	1.043.942,62	1.096.406,27
312	Ostali rashodi za zaposlene	107.173,68	110.094,97
31212	Nagrade	19.151,90	22.676,16
31213	Darovi	1.194,51	1.598,17
31214	Otpremnine	15.661,29	11.915,52
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	4.910,74	4.427,75
31216	Regres za godišnji odmor	18.634,29	18.959,05
31219	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	47.620,95	50.518,32
313	Doprinosi na plaće	185.327,85	176.481,12
31321	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	185.327,85	176.481,12
32	Materijalni rashodi	1.784.353,23	2.126.809,85
321	Naknade troškova zaposlenima	74.059,34	88.590,66
32111	Dnevnice za službeni put u zemlji	2.588,10	2.588,10
32112	Dnevnice za službeni put u inozemstvu	530,89	530,89
32113	Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	1.260,86	2.028,14
32114	Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu	530,90	530,90
32115	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	2.521,74	4.441,74
32116	Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu	265,44	265,44
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	58.796,20	72.326,53
32131	Seminari, savjetovanja i simpoziji	3.450,80	3.450,80
32132	Tečajevi i stručni ispiti	4.114,41	2.428,12
322	Rashodi za materijal i energiju	409.704,65	424.932,34
32211	Uredski materijal	10.485,09	9.761,53
32212	Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	4.313,48	4.853,54
32214	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	17.705,22	12.225,86
32216	Materijal za higijenske potrebe i njegu	12.104,32	12.395,41
32219	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	11.005,36	13.038,76
32224	Namirnice	80.615,83	90.235,83
32231	Električna energija	79.899,13	78.852,00
32233	Plin	166.168,95	170.180,57
32234	Motorni benzin i dizel gorivo	6.569,77	6.307,99
32241	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata	2.919,91	5.265,45
32242	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme	2.919,91	3.219,91
32244	Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	7.565,20	8.929,06
32251	Sitni inventar	7.233,40	9.467,35

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Rashodi i izdaci

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
32252	Auto gume	199,08	199,08
32271	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	1.080.637,28	1.371.264,69
32311	Usluge telefona, telefaksa	9.861,29	9.896,19
32312	Usluge interneta	159,27	159,27
32313	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	8.560,61	8.560,61
32319	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	923,74	923,74
32321	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	74.722,94	163.446,15
32322	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	796,33	3.596,33
32323	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava	1.990,84	1.990,84
32329	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	315.880,27	346.615,36
32334	Promidžbeni materijali	4.698,39	3.000,00
32339	Ostale usluge promidžbe i informiranja	36.950,03	32.569,67
32341	Opskrba vodom	5.972,53	6.172,53
32342	Iznošenje i odvoz smeća	3.848,96	4.248,90
32343	Deratizacija i dezinsekcija	104.851,03	196.853,49
32344	Dimnjačarske i ekološke usluge	1.858,12	1.858,12
32345	Usluge čišćenja, pranja i slično	663,61	663,61
32347	Pričuva	3.981,68	3.981,68
32349	Ostale komunalne usluge	18.395,38	32.568,15
32353	Najamnine za opremu	1.990,84	500,00
32354	Licence	398,17	398,17
32359	Ostale najamnine i zakupnine	663,61	663,61
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	6.105,25	5.314,41
32372	Ugovori o djelu	17.723,83	18.872,54
32373	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	13.471,36	13.471,36
32375	Geodetsko-katastarske usluge	17.253,96	17.253,96
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	265,45	265,45
32379	Ostale intelektualne usluge	13.006,83	29.252,62
32381	Usluge ažuriranja računalnih baza	265,44	265,44
32382	Usluge razvoja software-a	23.890,10	22.772,03
32389	Ostale računalne usluge	15.926,74	17.599,51
32391	grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl.	8.626,98	10.663,61
32392	Film i izrada fotografija	66,36	0,00
32394	Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava	663,61	663,61
32395	Usluge čišćenja, pranja i slično	34.507,92	34.507,92
32396	Usluge čuvanja imovine i osoba	92.905,97	92.905,97
32398	Naknada za energetske usluge	72.997,54	72.997,54
32399	Ostale nespomenute usluge	165.792,30	215.792,30
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	663,61	663,61
32412	Naknade ostalih troškova	663,61	663,61
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	219.288,35	241.358,55

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Rashodi i izdaci

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
32911	Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	13.272,28	13.272,28
32921	Premije osiguranja prijevoznih sredstava	1.990,84	1.990,84
32922	Premije osiguranja ostale imovine	15.661,29	15.493,12
32923	Premije osiguranja zaposlenih	2.189,92	2.150,84
32931	Reprezentacija	13.537,74	13.874,13
32941	Tuzemne članarine	2.681,00	2.681,00
32951	Upravne i administrativne pristojbe	66,36	66,36
32953	Javnobilježničke pristojbe	2.654,46	2.654,46
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	4.977,10	4.977,16
32959	Ostale pristojbe i naknade	33.180,70	33.180,70
32961	Troškovi sudskih postupaka	6.636,14	6.636,14
32999	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	122.440,52	144.381,52
34	Financijski rashodi	15.263,13	16.656,05
342	Kamate za primljene zajmove	1.327,23	1.327,23
34233	Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.327,23	1.327,23
343	Ostali financijski rashodi	13.935,90	15.328,82
34311	Usluge banaka	6.636,14	7.236,14
34312	Usluge platnog prometa	5.707,08	6.500,00
34333	Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	265,45	265,45
34349	Ostali nespomenuti financijski rashodi	1.327,23	1.327,23
35	Subvencije	168.557,96	180.557,96
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	53.089,12	65.089,12
35121	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	53.089,12	65.089,12
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	115.468,84	115.468,84
35231	Subvencije poljoprivrednicima	66.361,40	66.361,40
35232	Subvencije obrtnicima	49.107,44	49.107,44
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	307.054,19	349.148,23
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	307.054,19	349.148,23
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	116.596,98	116.596,98
37215	Stipendije i školarine	66.361,40	66.361,40
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	26.544,56	26.544,56
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	57.734,41	74.645,29
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	39.816,84	45.000,00
37223	Stanovanje	0,00	20.000,00
38	Ostali rashodi	1.083.283,57	852.353,62
381	Tekuće donacije	641.980,24	642.857,31
38112	Tekuće donacije vjerskim zajednicama	5.308,91	5.308,91
38114	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama	59.990,71	60.225,26
38115	Tekuće donacije sportskim društvima	185.811,93	185.811,93
38118	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama	25.217,33	25.217,33
38119	Ostale tekuće donacije	182.493,88	182.493,88
38131	Tekuće donacije iz EU sredstava	183.157,48	183.800,00

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Rashodi i izdaci

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
382	Kapitalne donacije	95.560,42	95.560,42
38229	Ostale kapitalne donacije građanima i kućanstvima	95.560,42	95.560,42
383	Kazne, penali i naknade štete	7.299,75	7.299,75
38311	Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama	6.636,14	6.636,14
38319	Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	663,61	663,61
385	Izvanredni rashodi	6.636,14	6.636,14
38511	Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	6.636,14	6.636,14
386	Kapitalne pomoći	331.807,02	100.000,00
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	331.807,02	100.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.283.296,76	3.190.213,91
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	361.669,65	309.771,05
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	19.908,42	19.908,42
41112	Građevinsko zemljište	19.908,42	19.908,42
412	Nematerijalna imovina	341.761,23	289.862,63
41231	Licence	3.318,07	3.318,07
41241	Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja	0,00	20.000,00
41261	Ostala nematerijalna imovina	338.443,16	266.544,56
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.293.184,62	2.554.486,11
421	Građevinski objekti	3.137.567,16	2.416.019,79
42119	Ostali stambeni objekti	13.272,28	13.272,28
42123	Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)	663.614,04	300.000,00
42124	Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture, knjižnice i slično)	29.199,02	29.199,02
42129	Ostali poslovni građevinski objekti	1.267.502,81	1.275.906,32
42131	Ceste	530.891,23	330.000,00
42139	Ostali slični prometni objekti	407.459,01	308.374,80
42145	Sportski i rekreacijski tereni	159.267,37	159.267,37
42149	Ostali nespomenuti građevinski objekti	66.361,40	0,00
422	Postrojenja i oprema	120.313,19	121.790,13
42211	Računala i računalna oprema	7.631,55	9.304,33
42212	Uredski namještaj	21.368,37	13.407,08
42219	Ostala uredska oprema	796,33	796,33
42222	Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	796,34	898,17
42232	Oprema za održavanje prostorija	398,17	398,17
42239	Ostala oprema za održavanje i zaštitu	2.256,28	1.592,67
42262	Glazbeni instrumenti i oprema	46.452,98	46.452,98
42271	Uređaji	3.318,07	2.000,00
42273	Oprema	37.295,10	46.940,40
423	Prijevozna sredstva	26.544,56	0,00
42313	Kombi vozila	26.544,56	0,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	8.759,71	16.676,19
42411	Knjige u knjižnicama	8.759,71	16.676,19
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	628.442,49	325.956,75

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Rashodi i izdaci

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Proračun 2023 - I Rebalans
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	615.170,21	324.081,75
45111	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	588.625,65	297.537,19
451115	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-Industrijska zona	26.544,56	26.544,56
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	13.272,28	1.875,00
45211	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	13.272,28	1.875,00
5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	925,32
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	925,32
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	0,00	925,32
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna-kratkoročni	0,00	925,32
UKUPNO		8.978.252,99	8.099.647,30

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA
ZA
2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE	5.950.875,80
001		
00101GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	276.962,93
I: 1 5		
Program	AKTIVNOSTI IZVRŠNIH I PREDSTAVNIČKIH TIJELA	276.962,93
1001		
A100101Akt.	REDOVNO POSLOVANJE	33.680,69
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	32.353,47
32389 624	Ostale računalne usluge	1.327,23
	Ostale računalne usluge	
32911 7	Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	13.272,28
38114 282	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama POLITIČKE STRANKE	7.963,37
38114 374	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama Lokalni (regionalni) i mjesni izbori	1.990,84
38114 431	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama DJEČJE VIJEĆE	500,00
38114 452	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama SAVJET MLADIH	663,61
38511 10	Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve PRORAČ.PRIČUVA	6.636,14
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.327,22
42212 294	Uredski namještaj NAMJEŠTAJ	663,61
42211 623	Računala i računalna oprema Računala i računalna oprema	663,61
A100102Akt.	DUŽNOSNICI	86.966,63
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	85.971,21
31111 480	Plaće za zaposlene	33.180,70
31219 679	Ostali navedeni rashodi za zaposlene Topli obrok	796,34
31321 481	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	5.474,82
32111 1	Dnevnice za službeni put u zemlji	796,34
32112 2	Dnevnice za službeni put u inozemstvu	265,45
32115 3	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	929,06
32114 6	Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu	265,45

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32113 565	Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	398,17
32121 490	Naknade za prijevoz na posao i s posla	1.061,78
32131 4	Seminari, savjetovanja i simpoziji	796,34
32234 47	Motorni benzin i dizel gorivo	5.308,91
32252 53	Auto gume	199,08
32323 57	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava	1.990,84
32339 58	Ostale usluge promidžbe i informiranja	22.562,88
32394 75	Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava	663,61
32921 77	Premije osiguranja prijevoznih sredstava	1.990,84
32931 9	Reprezentacija	6.636,14
32941 81	Tuzemne članarine	2.654,46
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	995,42
42211 562	Računala i računalna oprema	995,42
A100103Akt.	GRADSKÉ SVEČANOSTI, POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	156.315,61
I: 1 5	3 Rashodi poslovanja	109.862,63
32999 12	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Božićne i novogodišnje proslave i pokroviteljstva	25.217,33
32999 14	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja DAN GRADA	40.000,00
32999 15	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OSTALE MANIFESTACIJE POD POKROVITELJSTVOM GRADA	40.000,00
32999 498	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Malonogometni turnir "Jozo Tabinac"	1.990,84
38119 400	Ostale tekuće donacije Miholjački sajam	2.654,46
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	46.452,98
42262 675	Glazbeni instrumenti i oprema klavir	46.452,98
00102GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE	568.158,59
I: 1	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA I	568.158,59
Program	1002	568.158,59
A100201Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	568.158,59
I: 1	3 Rashodi poslovanja	563.778,73
31111 16	Plaće za zaposlene	212.356,49
31212 19	Nagrade JUBILARNE NAGRADE	3.318,07
31212 20	Nagrade BOŽIĆNICA-USKRSNICA	7.963,37
31213 21	Darovi DAROVI ZA DJECU DO 15 GODINA	1.200,00
31214 22	Otpremnine	6.636,14

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
31215 23	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	1.459,95
31216 24	Regres za godišnji odmor REGRES	3.583,52
31219 25	Ostali navedeni rashodi za zaposlene TOPLI OBROK	11.148,72
31219 678	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	1.120,00
31321 27	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	35.038,82
32111 30	Dnevnice za službeni put u zemlji	1.327,23
32112 31	Dnevnice za službeni put u inozemstvu	132,72
32113 32	Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	530,89
32114 33	Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu	265,45
32115 34	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	796,34
32116 35	Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu	132,72
32121 36	Naknade za prijevoz na posao i s posla	15.926,74
32131 37	Seminari, savjetovanja i simpoziji	1.990,84
32132 38	Tečajevi i stručni ispiti	796,34
32211 39	Uredski materijal	5.308,91
32212 40	Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	1.459,95
32214 41	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	663,61
32216 42	Materijal za higijenske potrebe i njegu	663,61
32219 43	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	132,72
32231 45	Električna energija	19.908,42
32233 46	Plin	106.178,25
32244 51	Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	929,06
32251 52	Sitni inventar	530,89
32271 44	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	0,00
32311 54	Usluge telefona, telefaksa	7.963,37
32313 55	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	7.299,75
32319 56	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	663,61
32341 59	Opskrba vodom	1.592,67
32342 60	Iznošenje i odvoz smeća	1.592,67
32344 61	Dimnjačarske i ekološke usluge	1.592,67
32349 63	Ostale komunalne usluge	15.926,74
32372 65	Ugovori o djelu	6.636,14
32373 66	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	13.272,28
32379 69	Ostale intelektualne usluge	10.000,00
32379 126	Ostale intelektualne usluge	15.000,00
32381 70	Usluge ažuriranja računalnih baza	132,72

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32382 71	Usluge razvoja software-a	13.272,28
32389 72	Ostale računalne usluge	3.000,00
32391 73	grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl.	10.000,00
32399 76	Ostale nespomenute usluge	1.327,23
32931 80	Reprezentacija	132,72
32955 500	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	1.990,84
32953 559	Javnobilježničke pristojbe	2.654,46
32961 557	Troškovi sudskih postupaka	6.636,14
32999 82	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.592,67
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.379,86
41231 322	Licence	1.327,23
42211 86	Računala i računalna oprema	1.327,23
42212 87	Uredski namještaj	398,17
42219 88	Ostala uredska oprema	663,61
42222 89	Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	398,17
42232 90	Oprema za održavanje prostorija	265,45
00103	GLAVA UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE	173.243,28
I: 1		
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA II	173.243,28
1003		
A100301	Akt. REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	173.243,28
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	166.832,54
31111 92	Plaće za zaposlene	107.173,67
31212 95	Nagrade BOŽIĆNICA-USKRSNICA	2.800,00
31213 96	Darovi DAROVİ ZA DJECU DO 15 GODINA	265,45
31215 98	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	810,06
31219 99	Ostali navedeni rashodi za zaposlene TOPLI OBROK	4.778,02
31216 338	Regres za godišnji odmor Regres	1.433,41
31321 101	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	17.917,58
32111 104	Dnevnice za službeni put u zemlji	199,08
32113 106	Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	199,08
32115 108	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	530,89
32121 110	Naknade za prijevoz na posao i s posla	5.972,53
32132 111	Tečajevi i stručni ispiti	530,89
32211 112	Uredski materijal	663,61
32212 113	Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	597,25

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32214 114	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	132,72
32216 115	Materijal za higijenske potrebe i njegu	265,45
32219 116	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	132,72
32251 117	Sitni inventar	398,17
32311 118	Usluge telefona, telefaksa	132,72
32313 119	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	929,06
32319 120	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	132,72
32322 308	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	132,72
32339 121	Ostale usluge promidžbe i informiranja	199,08
32373 123	Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	199,08
32381 127	Usluge ažuriranja računalnih baza	132,72
32382 128	Usluge razvoja software-a	5.308,91
32389 129	Ostale računalne usluge	13.272,28
32391 130	grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl.	663,61
32399 131	Ostale nespomenute usluge	265,45
32931 133	Reprezentacija	530,89
32999 134	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	132,72
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.410,74
41231 582	Licence	1.990,84
42211 136	Računala i računalna oprema	2.654,46
42212 137	Uredski namještaj	1.000,00
42219 138	Ostala uredska oprema	132,72
42222 139	Telefoni i ostali komunikacijski uređaji	500,00
42232 140	Oprema za održavanje prostorija	132,72
00104GLAVA	MJESNA SAMOUPRAVA	4.932.511,00
I: 1 3 4 5 6 7		
Program	OPĆI RASHODI POSLOVANJA	244.209,98
1004		
A100401Akt.	REDOVNO POSLOVANJE- MJESNI ODBORI (TEKUĆE)	18.581,22
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	18.581,22
32931 632	Reprezentacija MJESNI ODBOR DONJI MIHOLJAC	796,34
32931 633	Reprezentacija MJESNI ODBOR SV.ĐURAD	796,34
32931 634	Reprezentacija MJESNI ODBOR PODGAJCI POD.	796,34
32931 635	Reprezentacija MJESNI ODBOR RAKITOVICA	796,34
32931 636	Reprezentacija MJESNI ODBOR GOLINCI	796,34

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32931 637	Reprezentacija MJESNI ODBOR MIH.POREČ	796,34
32931 638	Reprezentacija MJESNI ODBOR RADIKOVCI	796,34
32999 141	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR DONJI MIHOLJAC	1.858,12
32999 142	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR SV.ĐURAĐ	1.858,12
32999 143	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR PODGAJCI POD.	1.858,12
32999 144	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR RAKITOVICA	1.858,12
32999 145	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR GOLINCI	1.858,12
32999 146	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR MIH.POREČ	1.858,12
32999 147	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja MJESNI ODBOR RADIKOVCI	1.858,12
A100402Akt. REDOVNA DJELATNOST		117.459,67
I: 1	3 Rashodi poslovanja	117.459,67
32214 155	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	132,72
32219 156	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	132,72
32231 158	Električna energija	19.908,42
32233 159	Plin	53.089,12
32234 160	Motorni benzin i dizel gorivo	199,08
32231 174	Električna energija U SVIM MO-javna rasvjeta	29.199,02
32311 161	Usluge telefona, telefaksa	199,08
32341 176	Opskrba vodom	2.654,46
32342 177	Iznošenje i odvoz smeća	1.327,23
32375 67	Geodetsko-katastarske usluge	10.617,82
A100403Akt. OSIGURANJE IMOVINE I OSOBA		108.169,09
I: 1	3 Rashodi poslovanja	108.169,09
32396 321	Usluge čuvanja imovine i osoba	92.905,97
32922 78	Premije osiguranja ostale imovine	5.308,91
32923 79	Premije osiguranja zaposlenih	1.990,84
32922 168	Premije osiguranja ostale imovine U SVIM MJESNIM ODBORIMA	7.963,37
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.612.405,59
	1005	
A100501Akt. UREĐENJE GROBLJA		663,61
I: 4	3 Rashodi poslovanja	663,61

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32345 162	Usluge čišćenja, pranja i slično ODRŽAVANJE GROBALJA	663,61
A100502Akt.	USLUGE ODRŽAVANJA ZAJEDNIČKIH OBJEKATA	62.372,87
I: 1 4 7		
3	Rashodi poslovanja	60.780,20
32241 164	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata U SVIM MJESNIM ODBORIMA	5.000,00
32242 165	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme TEK.I INVEST.ODRŽ.	2.654,46
32244 166	Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje U SVIM MJESNIM ODBORIMA	8.000,00
32321 167	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata U svim mjesnim odborima	33.180,70
32347 163	Pričuva	3.981,68
32395 689	Usluge čišćenja, pranja i slično Usluga čišćenja	7.963,36
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.592,67
42239 91	Ostala oprema za održavanje i zaštitu	1.592,67
A100503Akt.	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	289.544,56
I: 1 3 4		
3	Rashodi poslovanja	289.544,56
32329 178	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	263.000,00
32395 169	Usluge čišćenja, pranja i slično ZIMSKA SLUŽBA	26.544,56
A100507Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	19.908,42
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	19.908,42
32329 185	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja U SVIM MO-Javna rasvjeta-održavanje	19.908,42
A100508Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	249.015,87
I: 1 4 5		
3	Rashodi poslovanja	249.015,87
32329 179	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA	3.981,68
32329 298	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja Uređenje kanala i okoliša	39.816,84
32339 666	Ostale usluge promidžbe i informiranja Aktivnosti o održivom gospod. Otpadom	2.654,46
32343 180	Deratizacija i dezinfekcija Dezinfekcija	120.000,00
32343 415	Deratizacija i dezinfekcija Sufinanciranje sanitarno-veterinarske službe	45.000,00
32343 427	Deratizacija i dezinfekcija FITOSANITACIJA	5.308,92
32343 629	Deratizacija i dezinfekcija Deratizacija	17.253,97
32349 691	Ostale komunalne usluge zbrinjavanje opasnog otpada	15.000,00

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
A100509Akt.	POTPORA POLJOPRIVREDI	289.984,34
I: 4		
3	Rashodi poslovanja	289.984,34
32329 337	Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja otresišta	19.908,42
32343 630	Deratizacija i dezinfekcija Zbrinjavanje životinjskog otpada	9.290,60
32375 181	Geodetsko-katastarske usluge RASPOLAGANJE POLJOP.ZEMLJIŠTEM	6.636,14
32399 433	Ostale nespomenute usluge Nerazvrstane ceste-održavanje poljskih puteva	170.000,00
32399 489	Ostale nespomenute usluge ostale usluge i poslovi raspolaganja poljop.zemljištem	11.151,64
32999 685	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja stvarni troškovi u vezi s provedbom Zakona	6.636,14
35231 434	Subvencije poljoprivrednicima Subvencija poljop. Gospodarstvima	66.361,40
A100510Akt.	SANACIJA ASFALTIRANIH CESTA	100.000,00
I: 1 45		
3	Rashodi poslovanja	100.000,00
32321 182	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata SANACIJA ASFALTIRANIH CESTA-U SVIM MJESNIM ODBORIMA	100.000,00
A100511Akt.	SANACIJA NOGOSTUPA	30.000,00
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	30.000,00
32321 300	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata POPRAVAK NOGOSTUPA U SVIM MJESNIM ODBORIMA	30.000,00
K100504Akt.	ODRŽAVANJE OBJEKATA	82.288,14
I: 1 45		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	82.288,14
42124 458	Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture, knjižnice i slično) OBNOVA KINO DVORANE	29.199,02
42149 686	Ostali nespomenuti građevinski objekti Fontana	0,00
42273 625	Oprema	33.180,70
45111 478	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima RESTAURACIJA STAKLENIKA	6.636,14
45111 674	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Dodatna ulaganja na dvorcima	13.272,28
K100505Akt.	KAPITALNA ULAGANJA U ZGRADE	1.581.168,77
I: 1 56		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.581.168,77
41112 640	Građevinsko zemljište	19.908,42
42129 463	Ostali poslovni građevinski objekti UREĐENJE DJEČJIH I POLIVALENTNIH IGRALIŠTA	10.000,00
42129 583	Ostali poslovni građevinski objekti Zgrade i Mjesni domovi	250.000,00
42129 607	Ostali poslovni građevinski objekti Kupnja zgrade	13.272,28

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
42129 648	Ostali poslovni građevinski objekti	989.361,76
	Rekonstrukcija gradske tržnice	
42139 173	Ostali slični prometni objekti	139.358,94
	IZGRADNJA I UREĐENJE GRADSKOG I MJESNIH GROBALJA	
42145 462	Sportski i rekreacijski tereni	132.722,81
	SANACIJA POSTOJEĆIH I IZGR.NOVIH ŠPORTSKIH OBJEKATA	
42145 673	Sportski i rekreacijski tereni	26.544,56
	Izgradnja sportskog centra	
K100512Akt.	IZRADA PLANOVA I PROJEKATA	106.544,56
I: 1 4 5		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	106.544,56
41261 187	Ostala nematerijalna imovina	80.000,00
	IZDACI ZA PROJEKTNO-TEHNIČKU DOKUMENTACIJU	
41261 455	Ostala nematerijalna imovina	26.544,56
	IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKE I PROST.PLANSKJE DOKUMENTACIJE	
K100513Akt.	INDUSTRIJSKA ZONA	26.544,56
I: 1		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56
45111 476	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-Industrijska zona	26.544,56
	INDUSTRIJSKA ZONA	
K100514Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE	162.997,54
I: 1 4 7		
3	Rashodi poslovanja	72.997,54
32398 639	Naknada za energetske usluge	72.997,54
	Javna rasvjeta	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	90.000,00
45111 175	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	90.000,00
	izgradnja i REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE SA PROJEKTN.DOKUMENT.U SVIM MJESNIM ODBORIMA	
K100515Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	112.356,49
I: 1 4 5		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	112.356,49
45111 299	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	112.356,49
	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA SA PROJEKTN.DOKUMENT. U SVIM MO	
K100518Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA PROM.OBJEKATA I OPREME	499.015,86
I: 1 5 7		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	499.015,86
42139 184	Ostali slični prometni objekti	69.015,86
	IZGRADNJA PARKIRALIŠTA I AUTOBUS.STAJAL.	
42131 380	Ceste	330.000,00
	Izgradnja cesta u MO	
42139 652	Ostali slični prometni objekti	100.000,00
	Biciklistička staza D.M.	
Program	FINANCIJSKI RASHODI	72.888,56
1006		
A100601Akt.	OTPLATA KAMATA	1.592,68
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	1.592,68
34233 306	Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.327,23
	OTPLATA KAMATA	
34333 309	Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	265,45

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
A100602Akt.	USLUGE PLATNOG PROMETA	9.318,07
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	9.318,07
34311 83	Usluge banaka	3.318,07
34312 84	Usluge platnog prometa	6.000,00
A100604Akt.	REDOVNA DJELATNOST	61.977,81
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	61.052,49
32399 135	Ostale nespomenute usluge	26.544,56
32959 85	Ostale pristojbe i naknade	33.180,70
34349 598	Ostali nespomenuti financijski rashodi Otpisi	1.327,23
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	925,32
54711 676	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna-kratkoročni Povrat kratkoročnog kredita (za povrat poreza i prireza)	925,32
Program	KOMUNALNA PODUZECA	156.544,56
	1007	
K100701Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	30.000,00
I: 1	5	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00
45111 631	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Ulaganja u deponiju "Doroslov"	30.000,00
K100704Akt.	RAZVOJ I UPRAV.SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	126.544,56
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	126.544,56
35121 549	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru Subvencioniranje vodoopskrbe i odvodnje	26.544,56
38612 464	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru VODOOPSKRBA I ODVODNJA	100.000,00
Program	POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	94.288,10
	1008	
A100801Akt.	SUBVENCIONIRANJE OBRITNIKA I PODUZETNIKA	61.107,40
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	61.107,40
35232 315	Subvencije obrtnicima Kamata za poduzetnike	2.654,46
35232 397	Subvencije obrtnicima potpora razvoja poduzetništva	58.452,94
A100802Akt.	PODUZETNIČKI CENTAR	33.180,70
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	33.180,70
38119 193	Ostale tekuće donacije Poduzetnički centar	33.180,70
Program	PROGRAM RURALNOG RAZVOJA	13.272,28
	1018	
K101801Akt.	OSTALI POSLOVNI OBJEKTI	13.272,28
I: 1	5	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.272,28

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
42129 350	Ostali poslovni građevinski objekti Dogradnja vatrogasnog doma u Golincima	13.272,28
Program	PROJEKTI FINANCIRANI IZ EU	738.901,93
1019		
A101903Akt.	ZAŽELI - program zapošljavanja žena	191.009,00
I: 5		
3	Rashodi poslovanja	191.009,00
32214 597	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	6.015,00
32339 656	Ostale usluge promidžbe i informiranja promidžba i vidljivost	1.194,00
38131 576	Tekuće donacije iz EU sredstava Prijenos sredstava	183.800,00
A101908Akt.	PUT DO ZDRAVLJA	29.348,37
I: 5		
3	Rashodi poslovanja	29.348,37
31111 683	Plaće za zaposlene sufinanciranje plaće	4.802,98
32339 667	Ostale usluge promidžbe i informiranja Prevenција koroniranih i malignih bolesti	5.295,64
32334 690	Promidžbeni materijali	3.000,00
32372 682	Ugovori o djelu	11.236,40
32399 684	Ostale nespomenute usluge	3.185,35
32999 681	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.828,00
K101902Akt.	OBNOVA KOMPLEKSA DVORACA	32.000,00
I: 5		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	32.000,00
45111 608	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Rekonstrukcija i adaptacija dvoraca	32.000,00
K101904Akt.	ZGRADE	26.544,56
I: 1		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.544,56
42119 402	Ostali stambeni objekti STARA VOJARNA-Vukovarska 9- energetska obnova	13.272,28
45111 378	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Vukovarska 7- energetska obnova	13.272,28
K101912Akt.	IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA	300.000,00
I: 1 5		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00
42123 556	Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično) Zgrada dječjeg vrtića u Rakitovici	300.000,00
K101913Akt.	PRIRODNA BAŠTINA	160.000,00
I: 5		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	160.000,00
41261 687	Ostala nematerijalna imovina Prirodna baština	160.000,00
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	1.504.314,99
002		
00201GLAVA	GRADSKA KNJIŽNICA I KULTURA	178.454,09
I: 1 4 5 6		

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
Program 1009 KULTURA		178.454,09
A100901Akt. GRADSKA KNJIŽNICA		118.728,82
I: 1 4 5 6		
3 Rashodi poslovanja		64.920,16
31111502194	Plaće za zaposlene	31.853,47
31212502151	Nagrade	450,00
	Jubilarne nagrade	
31219502152	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	560,00
	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	
31212502342	Nagrade	1.539,58
31216502358	Regres za godišnji odmor	477,80
31215502560	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	398,17
31213502588	Darovi	132,72
31219502602	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	1.592,67
	Topli obrok	
31321502195	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	5.308,91
32111502198	Dnevnice za službeni put u zemlji	265,45
32115502502	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	265,45
32112502591	Dnevnice za službeni put u inozemstvu	132,72
32113502592	Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	900,00
32116502593	Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu	132,72
32121502357	Naknade za prijevoz na posao i s posla	2.654,46
32131502199	Seminari, savjetovanja i simpoziji	398,17
32211502200	Uredski materijal	398,17
32212502201	Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	398,17
32219502581	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	798,17
32231502202	Električna energija	100,00
32233502203	Plin	5,00
32251502570	Sitni inventar	331,81
	Sitan inventar	
32311502204	Usluge telefona, telefaksa	500,00
32313502205	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	199,08

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32319502595	Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	127,41
	HTR pretplata	
32321502580	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	265,45
32339502590	Ostale usluge promidžbe i informiranja	663,61
32349502206	Ostale komunalne usluge	500,00
32353502150	Najamnine za opremu	500,00
	Najam opreme	
32361502603	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	398,17
	Sistematski pregled	
32379502503	Ostale intelektualne usluge	1.000,00
32377502555	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	265,45
	Studentski servis	
32372502572	Ugovori o djelu	1.000,00
32382502327	Usluge razvoja software-a	2.000,00
32399502561	Ostale nespomenute usluge	1.990,84
32922502207	Premije osiguranja ostale imovine	230,00
32923502504	Premije osiguranja zaposlenih	160,00
32931502208	Reprezentacija	1.000,00
32941502505	Tuzemne članarine	26,54
32999502210	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.500,00
	razne aktiv.i manifestacije	
34312502209	Usluge platnog prometa	500,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	53.808,66
41241502153	Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja	20.000,00
	Kulturna baština-Dvorac	
42211502328	Računala i računalna oprema	3.663,61
42212502329	Uredski namještaj	11.345,30
42273502604	Oprema	2.123,56
	Didaktička pomagala	
42411502224	Knjige u knjižnicama	16.676,19
A100902Akt.	UDRUGE U KULTURI	35.835,16
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	35.835,16
38119 577	Ostale tekuće donacije	35.835,16
	UDRUGE U KULTURI	
A100903Akt.	KULTURNE MANIFESTACIJE	23.890,11
I: 1		

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
3	Rashodi poslovanja	23.890,11
38119 570	Ostale tekuće donacije Kulturne manifestacije i jednokratne aktivnosti	23.890,11
00202GLAVA	OBRAZOVANJE	1.140.048,97
I: 1 4 5		
Program	PREDŠKOLSTVO	1.134.076,44
1010		
A101001Akt.	DJEČJI VRTIĆ "PINOKIO"	1.128.756,67
I: 1 4 5		
3	Rashodi poslovanja	1.113.245,53
31111501001	Plaće za zaposlene	705.711,73
31216501002	Regres za godišnji odmor	13.464,32
31219501003	Ostali navedeni rashodi za zaposlene	30.522,57
31212501055	Nagrade	6.605,14
31214501056	Otpremnine	5.279,38
31215501081	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	1.759,57
31321501004	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	112.409,18
32115501010	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	1.920,00
32121501011	Naknade za prijevoz na posao i s posla	46.711,02
32131501012	Seminari, savjetovanja i simpoziji	265,45
32132501013	Tečajevi i stručni ispiti	1.100,89
32211501014	Uredski materijal	3.390,84
32212501015	Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	2.398,17
32214501016	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	5.281,81
32216501017	Materijal za higijenske potrebe i njegu	11.466,35
32219501018	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	9.508,92
32224501019	Namirnice	90.235,83
32231501020	Električna energija	9.736,14
32233501021	Plin	10.908,20
32234501022	Motorni benzin i dizel gorivo	800,00
32241501023	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata	265,45
32242501024	Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme	565,45
32251501025	Sitni inventar	8.206,48

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32311501027	Usluge telefona, telefaksa	1.101,02
32313501028	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	132,72
32312501052	Usluge interneta	159,27
32321501029	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	0,00
32322501030	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	3.463,61
	D.Miholjac	
32341501031	Opskrba vodom	1.925,40
32342501032	Iznošenje i odvoz smeća	1.329,00
32344501034	Dimnjačarske i ekološke usluge	265,45
32349501089	Ostale komunalne usluge	1.141,41
32354501088	Licence	398,17
32361501035	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	4.916,24
32379501057	Ostale intelektualne usluge	3.252,62
32382501058	Usluge razvoja software-a	2.190,84
32392501039	Film i izrada fotografija	0,00
32399501040	Ostale nespomenute usluge	1.327,23
32922501042	Premije osiguranja ostale imovine	1.990,84
32955501044	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	2.986,32
32951501068	Upravne i administrativne pristojbe	66,36
32999501045	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.168,07
	D.Miholjac	
34311501059	Usluge banaka	3.918,07
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.511,14
42211501073	Računala i računalna oprema	0,00
42212501075	Uredski namještaj	0,00
42239501050	Ostala oprema za održavanje i zaštitu	0,00
42271501076	Uređaji	2.000,00
42273501077	Oprema	11.636,14
42313501083	Kombi vozila	0,00
	Kombi vozila	
45111501072	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
45211501079	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	1.875,00
	Postavljanje sustava za korištenje obnovljivih izvora energije	
A101002Akt.	AKTIVNOSTI PREDŠKOLE	5.319,77
I: 1	5	
3	Rashodi poslovanja	5.319,77
31111501001	Plaće za zaposlene	1.327,23
31321501004	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	331,81
32219501051	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	2.333,51
32359501067	Ostale najamnine i zakupnine	663,61
32412501070	Naknade ostalih troškova	663,61
Program	ŠKOLSTVO	5.972,53
	1011	
A101101Akt.	OSNOVNE ŠKOLE	4.645,30
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	4.645,30
38119 231	Ostale tekuće donacije OSNOVNA ŠKOLA	4.645,30
A101102Akt.	SREDNJA ŠKOLA	1.327,23
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	1.327,23
38119 232	Ostale tekuće donacije SREDNJA ŠKOLA	1.327,23
00203GLAVA	ŠPORT	185.811,93
I: 1		
Program	SLUŽBA REKREACIJE I ŠPORTA	185.811,93
	1012	
A101201Akt.	TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA	185.811,93
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	185.811,93
38115 291	Tekuće donacije sportskim društvima ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA	185.811,93
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	644.456,51
	003	
00301GLAVA	VATROGASTVO	86.269,83
I: 1		
Program	PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA	86.269,83
	1013	
A101302Akt.	VATROGASNA ZAJEDNICA	79.633,69
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	79.633,69
38119 252	Ostale tekuće donacije VATROGASNA ZAJEDNICA	79.633,69
A101303Akt.	CIVILNA ZAŠTITA	6.636,14
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	6.636,14

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
32999 253	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja CIVILNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	5.308,91
38119 613	Ostale tekuće donacije HGSS	1.327,23
00302GLAVA	OSTALE GRADSKJE AKTIVNOSTI	558.186,68
I: 1 5		
Program	SOCIJALNA ZAŠTITA	477.889,35
	1014	
A101401Akt.	POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU	120.578,66
I: 1 5		
3	Rashodi poslovanja	120.578,66
37212 255	Pomoć obiteljima i kućanstvima SOCIJALNI PROGRAMI	13.272,28
37212 430	Pomoć obiteljima i kućanstvima BOŽIČNICE I USKRSNICE ZA UMIROVLJENIKE	52.425,51
37212 435	Pomoć obiteljima i kućanstvima Javni radovi-plaće	11.082,35
37219 552	Ostale naknade iz proračuna u novcu Pogrebne usluge	3.981,68
37212 688	Pomoć obiteljima i kućanstvima Troškovi stanovanja	39.816,84
A101402Akt.	CRVENI KRIŽ	25.217,33
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	25.217,33
38118 258	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama CRVENI KRIŽ-REDOVNA SREDSTVA	18.581,19
38118 420	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama CRVENI KRIŽ-POSEBNI PROGRAM	6.636,14
A101403Akt.	TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA S PODRUČJA SOC. ZAŠTITE	7.963,37
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	7.963,37
38114 578	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama UDRUGE SOCIJ.ZAŠTITE	5.308,91
38114 620	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama Jednokratne aktivnosti	2.654,46
A101404Akt.	OBRAZOVANJE	182.025,01
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	182.025,01
37215 274	Stipendije i školarine POTPORE STUDENTIMA	66.361,40
37219 586	Ostale naknade iz proračuna u novcu	663,61
37219 614	Ostale naknade iz proračuna u novcu Sufinanciranje rad.bilj. Za osnovnu školu	70.000,00
37221 423	Sufinanciranje cijene prijevoza Sufinanciranje prijevoza učenika	45.000,00
A101405Akt.	PRONATALITETNA POLITIKA	142.104,98
I: 1 5		
3	Rashodi poslovanja	142.104,98
37217 313	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad Tekuće donacije za novorođenu djecu	26.544,56

I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2023. GODINU

Posebni dio

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023 - I Rebalans
37223 692	Stanovanje Sufinanciranje najma stana	20.000,00
38229 641	Ostale kapitalne donacije građanima i kućanstvima potpora za stambeno zbrinjavanje	95.560,42
Program	OSTALE UDRUGE	46.452,98
1015		
A101501Akt.	TEKUĆE DONACIJE	9.290,60
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	9.290,60
38114 579	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama OSTALE UDRUGE	6.636,14
38114 621	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama Jednokratne aktivnosti	2.654,46
A101502Akt.	TURISTIČKA ZAJEDNICA	31.853,47
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	31.853,47
38114 288	Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama TURISTIČKA ZAJEDNICA	31.853,47
A101503Akt.	VJERSKE ZAJEDNICE	5.308,91
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	5.308,91
38112 283	Tekuće donacije vjerskim zajednicama ŽUPNI UREDI I VJERSKE ZAJEDNICE	5.308,91
Program	SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA	26.544,60
1016		
A101601Akt.	RADIO DONJI MIHOLJAC	26.544,60
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	26.544,60
35121 289	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru RADIO DONJI MIHOLJAC	26.544,60
Program	OTKLANJANJE POSLJEDICA ELEMENTARNIH NEPOGODA	7.299,75
1017		
A101701Akt.	POMOĆ ZA OTKLANANJE ELEMENT. NEPOGODA I ŠTETA	7.299,75
I: 1		
3	Rashodi poslovanja	7.299,75
38311 290	Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama GRAĐANIMA ZA UBLAŽAVANJE ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA	6.636,14
38319 499	Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama Troškovi u s vezi element.nepogode	663,61
	UKUPNO	8.099.647,30